SOCIETA'

S.I.C.I SGR
S.p.A.

Grosseto
Sviluppo
S.p.A.

Italian Food
& Lifestyle
S.r.l.in
liquidazione

Durata dell'impegno
% (termine previsto
part. capitale dallo Statuto o
sociale minore in caso di
liquidazione)

31,0% 31/12/2050
1,76% 31/12/2035
20,00% 31/12/2050

ANNO 2024

Nominativo Dichiarazioni
rappresentante . inconferibilita
] . Carica
nell'organo di ed
governo incompatibilita

Vittorio

Gabbanini Presidente link

Lorenzo

Consigliere link
Petretto J

Giuseppe

Fabbri Consigliere link

nessuno

nessuno

Periodo

Da app.ne bil
31/12/2024
fino ad
approvazione
bilancio
31/12/2027
Da app.ne bil
31/12/2024
fino ad
approvazione
bilancio
31/12/2027
Da app.ne bil
31/12/2024
fino ad
approvazione
bilancio
31/12/2027

Emolumento
annuo
deliberato

16.000,00

5.000,00

5.000,00

Emolumento
esercizio
2020

16.000,00

5.000,00

5.000,00

Risultati
di
esercizio

2022
-566.372
2023
-208.039
2024
-143.497

2022
11.006
2023
23.988
2024
555.398
2022
-1.607
2023
-1.614
2024
-6.366

Link al sito
istituzionale

link

5
EX


http://fondisici.it/
http://www.grossetosviluppo.it/

SOCIETA'

Sviluppo
Industriale
S.p.A. in
liquidazione

Royal Tuscany
Fashion
Group s.r.l.
(fallimento)

Soc. agric.
Floramiata
S.p.A. (in
liquidazione)

Compagnia
Produttori
Agro lttici
Mediterranei
s.r.l.in
liquidazione

Valdarno

Sviluppo

S.p.A. in
liquidazione

Durata
dell'impegno
(termine previsto
dallo Statuto o
minore in caso di
liquidazione)

Dichiarazioni
inconferibilita ed
incompatibilita

Nominativo
rappresentante
nell'organo di
governo

%
Carica

part. capitale
sociale

0,
3,43% 28/06/2012 nessuno
24,54% 02/12/2010 nessuno
2,47% 31/12/2050 nessuno
4,51% 09/09/2015 nessuno
1,40% 01/08/2013 nessuno

Emolument Risultati
Emolumento .
0 annuo di

Periodo
. esercizio 2020 ..
deliberato esercizio

2022
n.d
2023
n.d
2024
n.d
2022
n.d
2023
n.d
2024
n.d
2022
n.d
2023
n.d
2024
n.d
2022
-542.820
2023
-513.265
2024
-487.343

2022
n.d
2023
n.d
2024
n.d

Link al sito
istituzionale

N.D.

5
=

N.D.


https://www.floramiata.it/

Durata
dell'impegno

. Nominativo Dichiarazioni . .
% (termine . T Emolumento Risultati
. . . rappresentante . inconferibilita . Emolumento .
SOCIETA part. capitale | previsto dallo , R Carica Periodo annuo .. di . .
. nell'organo di ed . esercizio 2020 .. Link al sito
sociale Statuto o . A deliberato esercizio | , .. .
. . governo incompatibilita istituzionale
minore in caso
di liquidazione)
2022
Polo s;.e;s
Navacchio 1,01% 31/12/2110 nessuno 5273 link
S.p.A. 2024
2.660
2022
26.331
Pont-Tech 2023
0,
s.carl 6,23% 31/12/2100 nessuno 61,082 link
2024
-.295.217
2022
C .
A ri:g::u Le Azioni z:)';'s
= . partec. 31/12/2050 nessuno N.D
Rene S.c. (in cooperativa n.d.
liquidazione) P 2024
n.d.



http://www.polotecnologico.it/
http://www.pont-tech.it/

