ANNO 2024

SOCIETA'	% part. capitale sociale	Durata dell'impegno (termine previsto dallo Statuto o minore in caso di liquidazione)	Nominativo rappresentante nell'organo di governo	Carica	Dichiarazioni inconferibilità ed incompatibilità	Periodo	Emolumento annuo deliberato	Emolumento esercizio 2020	Risultati di esercizio	Link al sito istituzionale
	31,0%	31/12/2050	Vittorio Gabbanini	Presidente	link	Da app.ne bil 31/12/2024 fino ad approvazione bilancio 31/12/2027	16.000,00	16.000,00	2022 -566.372 2023	<u>link</u>
S.I.C.I SGR S.p.A.			Lorenzo Petretto	Consigliere	link	Da app.ne bil 31/12/2024 fino ad approvazione bilancio 31/12/2027	5.000,00	5.000,00	-208.039 2024 -143.497	
			Giuseppe Fabbri	Consigliere	link	Da app.ne bil 31/12/2024 fino ad approvazione bilancio 31/12/2027	5.000,00	5.000,00		
Grosseto Sviluppo S.p.A.	1,76%	31/12/2035	nessuno						2022 11.006 2023 23.988 2024 555.398	<u>link</u>
Italian Food & Lifestyle S.r.l. in liquidazione	20,00%	31/12/2050	nessuno						2022 -1.607 2023 -1.614 2024 -6.366	N.D.

SOCIETA'	% part. capitale sociale	Durata dell'impegno (termine previsto dallo Statuto o minore in caso di liquidazione)	Nominativo rappresentante nell'organo di governo	Carica	Dichiarazioni inconferibilità ed incompatibilità	Periodo	Emolument o annuo deliberato	Emolumento esercizio 2020	Risultati di esercizio	Link al sito istituzionale
Sviluppo Industriale S.p.A. in liquidazione	3,43%	28/06/2012	nessuno						2022 n.d 2023 n.d 2024 n.d	N.D.
Royal Tuscany Fashion Group s.r.l. (fallimento)	24,54%	02/12/2010	nessuno						n.d 2023 n.d 2024 n.d	N.D.
Soc. agric. Floramiata S.p.A. (in liquidazione)	2,47%	31/12/2050	nessuno						n.d 2023 n.d 2024 n.d	<u>link</u>
Compagnia Produttori Agro Ittici Mediterranei s.r.l. in liquidazione	4,51%	09/09/2015	nessuno						2022 -542.820 2023 -513.265 2024 -487.343	N.D.
Valdarno Sviluppo S.p.A. in liquidazione	1,40%	01/08/2013	nessuno						2022 n.d 2023 n.d 2024 n.d	N.D.

SOCIETA'	% part. capitale sociale	Durata dell'impegno (termine previsto dallo Statuto o minore in caso di liquidazione)	Nominativo rappresentante nell'organo di governo	Carica	Dichiarazioni inconferibilità ed incompatibilità	Periodo	Emolumento annuo deliberato	Emolumento esercizio 2020	Risultati di esercizio	Link al sito istituzionale
Polo Navacchio S.p.A.	1,01%	31/12/2110	nessuno						9.628 2023 5.171 2024 2.660	<u>link</u>
Pont-Tech S.c.a r.l.	6,23%	31/12/2100	nessuno						2022 26.331 2023 64.082 2024 295.217	<u>link</u>
Coop. Agricola Le Rene S.c. (in liquidazione)	Azioni partec. cooperativa	31/12/2050	nessuno						2022 n.d. 2023 n.d. 2024 n.d.	N.D.